
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

Decreto n. 12

IL PRESIDENTE

PREMESSO che con Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 16 del 23 febbraio 2004, così come
modificato ed integrato con successivi provvedimenti, ai sensi della Legge Regionale n. 14 del 25 agosto 1989, si
è provveduto a nominare, tra gli altri, nel FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ il Sig. Gianpiero
ZINZI quale rappresentante dei GIOVANI UDC;

CHE successivamente lo stesso è stato eletto Responsabile nazionale rapporti con il Forum Giovani dei
Giovani UDC;

CONSIDERATO che, conseguentemente, il Sig. Gianpiero ZINZI con nota pervenuta in data 1° dicem-
bre 2005 Prot. Gen. n. 15114, ha rassegnato le proprie dimissioni dal Forum regionale della Gioventù e, conte-
stualmente, nella veste di Responsabile nazionale rapporti con il Forum Giovani, ha designato il Sig. Diego
DEL VECCHIO nato a Napoli il 10 novembre 1977 e domiciliato in Grumo Nevano (NA) alla Via Ugo Foscolo
n. 39, quale nuovo rappresentante dei GIOVANI UDC nel Forum regionale della Gioventù;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla modifica del sopra citato D.P.C.R.C. n. 16 del 23 febbraio
2004 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale n. 14 del 25 agosto 1989

DECRETA

per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati

- di modificare il D.P.C.R.C. n. 16 del 23 febbraio 2004 e successive modificazioni ed integrazioni, nominan-
do, in sostituzione del Sig. Gianpiero ZINZI, il Sig. Diego DEL VECCHIO nato a Napoli il 10 novembre 1977 e
domiciliato in Grumo Nevano (NA) alla Via Ugo Foscolo n. 39, quale nuovo rappresentante dei GIOVANI
UDC nel FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ.

Di trasmettere il presente Decreto al Presidente della Giunta Regionale anche ai fini della pubblicazione
sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, ed ai Settori Presidenza ed Amministrazione del Consiglio re-
gionale per gli adempimenti di competenza.

Napoli, 5 maggio 2006

Il Presidente
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006


